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Montag

Montag

Montag

Montag

Montag

Montag

Montag (Abschlusspriufung)

Beginn-Datum

13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026

01.06.2026

von

17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10

17:10

bis
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
18:45
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