BIOLOGIE	Beginn-Datum	von	bis	Raum
Montag	13.04.2026	17:10	21:15	Fernlehre
Montag	20.04.2026	17:10	21:15	Fernlehre
Montag	27.04.2026	17:10	21:15	Fernlehre
Montag	04.05.2026	17:10	21:15	Fernlehre
Montag	11.05.2026	17:10	21:15	Fernlehre
Montag	18.05.2026	17:10	21:15	Fernlehre
Montag (Abschlussprüfung)	01.06.2026	17:10	18:45	A.1.09